Mpoypappa
TnAEIaTPIKAG
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Nauoikd ZeuywAn
YT1reuBuvn TuAuartog Biwoiung Avamruéng &
KoIvwVIKAG 2uvelocQopdg




20 xpovia TTapouciag




2TpaTnyIkn Biwoiung Avarmruéng

To dpapa pag
Na elpaote n kopudala eTaipela ETIKOILVWVIAG KAL VA HAG EKTIMOUY Yia
TIG ETUXELPNHATIKEG HAG ApXES, TNV UTEVBUVYN AELToUpYLa Hag, TO TIOAUTIAEUPO EPYO
& TIg unnpeoieg pag mov cupfdiovy otn Buwotun avantuin.
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YrevOuvn Astrtoupyia NeptBaAAoVTIKY) Buwoiun AvamtuEn tng

Acdains xprion tou Siadiktuou and ATod0TIKOTNTA Kowvwviag

nadiakatednoug EEowkovounon evépyelag katxprion | ¢ Afomoinon tng TexvoAoyiagyta

NpécRacn otnv Emkovwyia AVAVEWGILWY TINYWV EVEPYELAS oneiEn g EAANVIKNG olKovouiag
Edodiactikn AAucida AvakUkAwon AEroTroinon Tng TEXVOAoYLag yia tn
Kepaigq_ K‘Vn'l'd mké¢qu. T!XVO}\OY‘.G. éﬂulOUp'YiG plag G\{TO’YQ)VLOT lKY‘.lC
vyeia OLKOVOULaG XAUNANG EVEPYELAKTIC
EpyaZduevol Katavalwone

AEloTroinon tne TEXVoAoYLag yla tn
otnptEn TS Kovwviag

MNpow8Bnon dprlikwyv Tipog To
TiepIRAAAOV TIPOIOVTWY Kal
utnpectwy (.x. My Account)

Mpoypappata pe epdacrn o Nadi

EBeAovTIoNOG EpyalopEVWY
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2UVEPYATEG

vodafone

2 guvepyaoia pe:
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YIIOYPI'EIO YT'EIAZ NAYTIAIAZ & AITAIOY WEALTH TELEMATICS Aixwo Yyetag




Mpoypaupa TnAsiarpikng Vodafone — loTopikn avadpoun

2006: 5 onpueia
2008: 17 onpueia

2011: 30 onpueia
2013: 100 onpeia




2KOTro¢ — 210Y)0!I lNMpoypapparog TnAsiatpikng Vodafone




NMou aTtreuBuveTal




KpITAPIO CUMHMETOXAS/TTOPAMOVHG







ECOTTAICNOG KEVTPWYV UYEIAG/TTEPIPEPEIOKWYV IATPEIWV
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2EVAPIO AEITOUpPYIOG

AQqwn Kai
Kataypao®n
eCETACEWV

Anuioupyia
NAEKTPOVIKOU
PaKEAOU
aoBevoug

MeTadoon
ONUATWY JE
bluetooth

ATTIOOTOAN
MEOW TOU
OIKTUOU TNG
Vodafone
(GPRS)

laTpikd Kévtpo
ABnvwyv

Eidikeupévol
fogyele]]




Kartaypagn e¢€taong
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Vida24

IXOAIA

0 aoBevig £XeL MUPETO.




loTOPIKO £CETACEWV/ATTAVTACEWYV

Vida24 AMANTHEH ~ IXOAIA

.

T 07/11/2012
apdLoypapnua  1p.4¢

: 02/11/2012
Kapdioypapnua 16:24

29/10/2012
15:25

29/10/2012
12:36

29/10/2012
12:03

25/10/2012
12:39

25/10/2012
12:17

23/10/2012
10:59

T 22/10/2012
apdloypapnua g

Kapdioypapnua

OEupeTpia
o4 Vida24
; Aiaypappa Typwv FAUKGZNG
ELpETPLA

OEupeTpia

ZTUPOUETPNON

OEupeTpia

ApTnplakn 22/10/2012
nieon 18:45

22/10/2012
18:42

22/10/2012
18:41

: 22/10/2012
Kapdtloypawpnua S

S O 3T Gg

01/02 01/02 01/02 01/02 01/02 01/02 01/02 01/02 01/02 01/02 01/02 01/02 01/02 01/02 01/02
Hp/via

Eninedo MukoZng mYynké  Xapnko

EupeTpia

ZTUPOUETPNON
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21aTioTIKA MNMpoypauparog TnAciatpikng Vodafone







EuxapioTOUME VIO TNV TTPOCOYX COG.




